[bookmark: _GoBack]
           ЖИРЯТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
_____________________________________________________________________________

                                                            Р Е Ш Е Н И Е

от 31.10.2023 № 6-320
с. Жирятино

О проведении публичных слушаний
по вопросу обсуждения проекта
бюджета Жирятинского муниципального района
Брянской области на 2024 год и на плановый период
2025 и 2026 годов

       В соответствии со статьями 28, 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Жирятинского района, Жирятинский районный Совет народных депутатов

    РЕШИЛ:

         1. Провести 8 декабря 2023 года в Жирятинском районе публичные слушания по вопросу обсуждения проекта бюджета Жирятинского муниципального района Брянской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.
         2. С целью подготовки и проведения указанных публичных слушаний утвердить Организационный комитет в следующем составе:
Маркина Татьяна Ивановна – заместитель главы администрации района;
Клименко Александр Михайлович – депутат районного Совета народных депутатов, председатель комитета по бюджету, налогам и экономической политике;
Солодухина Любовь Александровна- начальник финансового отдела администрации района.
     3.   Не позднее 7 дней до дня проведения публичных слушаний опубликовать объявление в газете «Жирятинский край».

Глава Жирятинского района                                                                 С.В.Лагеева